«Д.Трейдінг», Товариство) (ідентифікаційний код юридичної особи 42751799, адреса: 01032, 

м. Київ, Голосіївський район, вул. Льва Толстого, буд. 57) від 04.05.2020 вих. № 01-05/4918 

(вх. № 8-01/5630 від 05.05.2020 р.) щодо надання розстрочки сплати суми штрафу, що 

залишилася на 04.05.2020 у розмірі 70 800 (сімдесят тисяч вісімсот) гривень, накладеного 

рішенням Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету України від 

16.03.2020 № 4-р/тк, та подання Департаменту розслідувань порушень законодавства про 

захист економічної конкуренції від 14.05.2020 № 201-п,

[...]

№ 8-01/1198-кі від 27.11.2019) на вимогу державного уповноваженого 

Антимонопольного комітету України № 143-26.13/01-13923 від 28.10.2019 (пункт 1 

резолютивної частини Рішення). 

Згідно з пунктом 2 резолютивної частини Рішення на ТОВ «Д.Трейдінг» накладено 

штраф загальною сумою 82 600 (вісімдесят дві тисячі шістсот) грн.  
Згідно з Рішенням ТОВ «Д.Трейдінг» має сплатити штраф у двомісячний строк із дня 

його одержання. Копія Рішення була надіслана ТОВ «Д.Трейдінг» листом від 18.03.2020                      

№ 143-26.13/01-3938. 

Відповідно до повідомлення про вручення поштового відправлення № 0303509051200,

[...]

Отже, двомісячний строк на його 

виконання спливає 25.05.2020. 

Листом від 04.05.2020 вих. № 01-05/4918 (вх. № 8-01/5630 від 05.05.2020) ТОВ 

«Д.Трейдінг» звернулося до Комітету із заявою про надання розстрочки сплати суми 

штрафу, що залишилася на 04.05.2020, у розмірі 70 800 (сімдесят тисяч вісімсот) грн, 

накладеного рішенням Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету 

України від 16.03.2020 № 4-р/тк, рівними частинами відповідно до такого графіка: 

 до 27.05.2020 - 11 800 (одинадцять тисяч вісімсот) гривень; 
 до 27.06.2020 - 11 800 (одинадцять тисяч вісімсот) гривень; 
 до 27.07.2020 - 11 800 (одинадцять тисяч вісімсот) гривень; 
 до 27.08.2020 - 11 800 (одинадцять тисяч вісімсот) гривень; 
 до 27.09.2020 - 11 800 (одинадцять тисяч вісімсот) гривень; 
 до 27.10.2020 - 11 800 (одинадцять тисяч вісімсот) гривень. 

Товариство обґрунтовує надання розстрочки таким: 

«Постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. №  211 «Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (з подальшими змінами) на всій території України